
г. Белогорск 

 

О внесении изменений в постановление главы 

муниципального образования Белогорского района 

от 05.02.2019 № 85  « Об утверждении  

эвакуационной комиссии муниципального 

образования Белогорского района» 

   

Руководствуясь ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 - ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 8 

Устава муниципального образования Белогорского района, в связи с 

кадровыми изменениями 

постановляю:   
            1. Внести изменения в постановление главы муниципального                     

образования Белогорского района от 05.02.2019г № 85 « Об утверждении 

эвакуационной  комиссии муниципального образования Белогорского района» 

1.1 Приложение № 2 « Состав эвакуационной комиссии  

муниципального образования Белогорского района»  изложить в следующей    

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации муниципального образования Белогорского района. 

  3.  Постановление Главы муниципального образования Белогорского 

района «О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Белогорского района от 05.02.2019 № 85 «Об утверждении 

эвакуационной комиссии муниципального образования Белогорского 

района» от 05.11.2019 № 813 отменить.  

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации  муниципального образования 

Белогорского района Фоменко И.С. 

  

 

Глава муниципального  

образования Белогорского района 

 

 

Д.В.Инюточкин 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От    24.07.2020                    № _454 



 

                                                                                   Приложение 

                                                                  к  постановлению главы  

                                                                            муниципального 

                                                                           образования Белогорского района 

                                                                           от 24.07.2020 

                                                                           №  454 

 

 

 СОСТАВ 

эвакуационной комиссии муниципального образования Белогорского 

района.  

  

Председатель:  

Фоменко И.С. – первый заместитель главы администрации 

муниципального образования  Белогорского района. 

Заместители председателя:                                                                                     
Беспалов А.А.. – начальник отдела  ГЗ и ПБ администрации 

муниципального образования  Белогорского района. 

Курирует: 

- группу учета эваконаселения и информации. 

- группу учета эвакуации материальных и культурных ценностей. 

Виноходов А.Г. – начальник отдела транспорта, связи и местной 

промышленности администрации муниципального образования Белогорского 

района.  

Курирует: 

-группу размещения и первоочередного жизнеобеспечения 

эваконаселения. 

- группу  транспортного обеспечения и охраны общественного порядка. 

- группу организации управления, оповещения и связи. 

Секретарь: 

Викторенко А.Л. – начальник отдела сельского хозяйства 

администрации муниципального образования Белогорского района.  

 

 

Группа организации управления, оповещения и связи: 

  1. Карпечкина Е.В. –  управляющий делами - начальник отдела по 

организационным и кадровым вопросам администрации муниципального 

образования Белогорского района,  руководитель группы. 

  2. Ермолаева Т.А. – руководитель сектора по кадровой работе отдела 

по организационным и кадровым вопросам администрации муниципального 

образования Белогорского района,  заместитель руководителя. 

3. Кушарова М. А. – ответственный секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав. 

  4. Погребниченко О.И. – главный специалист правового отдела 

администрации муниципального образования Белогорского района.  



 

Группа размещения и первоочередного жизнеобеспечения 

эваконаселения: 

 

  1. Дубровина С.А. – начальник отдела экономического развития и 

прогнозирования администрации муниципального образования Белогорского 

района, руководитель группы.  

            2. Литвин Г. А. – заместитель начальника МКУ «Отдел образования» 

администрации муниципального образования Белогорского района, 

заместитель руководителя группы. 

  3. Парфенова Т.В. – начальник отдела муниципального хозяйства 

администрации муниципального образования Белогорского района.  

            4. Печёнкин  А.Б. – начальник по медицинской части для работы по 

гражданской обороне и мобилизационной работе  ГАУЗ «Белогорская 

больница» ( по согласованию) 

   5. Шепелев А.С. – заместитель начальника отдела МВД России  

майор  полиции ( по согласованию) 

 

Группа учета эваконаселения и информации: 

 

 1. Зиновьева В.И. - начальник отдела муниципального заказа, 

администрации муниципального образования Белогорского района, 

руководитель группы.  

      2.  Швырева И.В. – главный специалист отдела по организационным и 

кадровым вопросам администрации муниципального образования 

Белогорского района, заместитель руководителя группы. 

    3.  Проценко Г.Г. – специалист по социальным вопросам сектора по 

организационным вопросам  отдела по организационным и кадровым 

вопросам  администрации муниципального образования Белогорского 

района. 

           4.   Панова О.В. – руководитель сектора  архивного дела  МКУ  «Отдел 

культуры и архивного дела»   администрации МО Белогорского района. 

  Группа транспортного обеспечения и охраны 

общественного порядка: 

 1. Демьяненко С.С. – директор МБУ «Служба по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления администрации 

муниципального образования Белогорского района, руководитель группы. 

2 Богородов С.В. – начальник МКУ « Отдел образования 

администрации МО Белогорского района»,  заместитель руководителя 

группы. 

3. Дубровина Т.С.   –  главный    специалист   отдела транспорта, связи 

и местной промышленности администрации муниципального образования 

Белогорского района                                                             



4. Петьков М.В. ОГИБДД  ГУ  МО  МВД России «Белогорский» по 

Амурской области (по согласованию) 

          5.   Новиков И.И – начальник ПЧ -21.   ( по согласованию) 

 

Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей: 

1.   Желтоножко А.П. -   начальник МКУ «Отдел культуры и архивного 

дела    администрации МО Белогорского района», руководитель группы. 

2. Митряскина И.В.  – начальник отдела учета и отчетности  

администрации муниципального образования Белогорского района,   

заместитель руководителя группы.   

3. Рыбальченко Ю.А. – главный специалист правового отдела 

администрации муниципального образования Белогорского района. 

         4. Поцелуева Л.Н. – заместитель директора МБУ «Служба по 

обеспечению деятельности органов местного самоуправления 

администрации муниципального образования Белогорского района.  

 

2. Утвердить состав  оперативной группы эвакуационной комиссии 

муниципального образования  Белогорского района: 

         1. Виноходов А.Г. – начальник отдела транспорта, связи и местной 

промышленности администрации муниципального образования Белогорского 

района,  руководитель группы. 

         2. Беспалов А.А.. – начальник отдела  ГЗ и ПБ администрации 

муниципального образования  Белогорского района,  заместитель 

руководителя группы. 

         3.  Карпечкина Е.В – управляющий делами - начальник    отдела   по    

организационным и кадровым вопросам администрации муниципального 

образования Белогорского района. 

         4. Дубровина С.А. – начальник отдела экономического развития и 

прогнозирования  администрации муниципального образования 

Белогорского района. 

         5. Парфенова  Т.В. – начальник отдела муниципального хозяйства 

администрации муниципального образования Белогорского района. 


